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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 22/10/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:43.722
Media del dia 02:01.744
Pilotos en grupo prueba 41
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.724
Tiempo medio grupo prueba 02:02.802
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:43.722
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.326
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:49.896
Tiempo medio grupo medio 02:00.120
Pilotos en grupo avanzado 21
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.120
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.057




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SIETE iniciacion 01:43.722 ( 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.021 | 00:00.000 | 00:26.603 | 26
GALLEGU avanzado 01:48.120 | 00:04.397 | 00:04.397 | 00:13.624 | 00:00.000 | 00:04.937| 35
CHRISTIANI1 avanzado 01:48.435| 00:00.315] 00:04.712] 00:13.309 | 00:00.315| 00:04.622| 45
SOTOCA avanzado 01:49.496 | 00:01.061 | 00:05.774] 00:12.247 | 00:01.376 | 00:03.560| 32
SERGIO medio 01:49.896 [ 00:00.399 | 00:06.173 | 00:11.848 | 00:00.000 | 00:10.224 19
CHRISTIAN medio 01:50.000 [ 00:00.104 | 00:06.277| 00:11.744 | 00:00.104 | 00:10.120| 37
VICTORR6 avanzado 01:50.772 [ 00:00.772 | 00:07.049 | 00:10.971| 00:02.652 | 00:02.284 | 38
JOAKIN avanzado 01:51.015 | 00:00.242 | 00:07.292 | 00:10.729 | 00:02.895| 00:02.042| 34
FRANCISCBR17 avanzado 01:51.337[ 00:00.322 | 00:07.615| 00:10.406 | 00:03.217 | 00:01.719| 43
LORENZO avanzado 01:51.368 [ 00:00.031 | 00:07.646 | 00:10.375| 00:03.248 | 00:01.688 | 57
BALASTEGUI avanzado 01:51.446 [ 00:00.077 | 00:07.723 | 00:10.298 | 00:03.326 | 00:01.611 34
LILLO avanzado 01:51.563 [ 00:00.117 | 00:07.840 | 00:10.181 | 00:03.443 | 00:01.494| 44
MANNUSS5 avanzado 01:51.937[ 00:00.374 | 00:08.215| 00:09.806 | 00:03.817| 00:01.119| 41
GUILLERMO avanzado 01:51.941 [ 00:00.003 | 00:08.218 | 00:09.803 | 00:03.821| 00:01.116 13
RAFALIYO avanzado 01:52.682 [ 00:00.741 | 00:08.960 | 00:09.061 | 00:04.562 | 00:00.374| 35
RUVENSGP avanzado 01:52.922 [ 00:00.240 | 00:09.200 | 00:08.821 | 00:04.802 | 00:00.134| 51
PACOPEULA medio 01:52.963 [ 00:00.040 | 00:09.240 | 00:08.780 | 00:03.067 | 00:07.156 | 39
TONIESCUTIA avanzado 01:53.378 [ 00:00.415 | 00:09.656 | 00:08.365| 00:05.258 | 00:00.321 57
JOSERODRIGUEZ [ medio 01:54.283 [ 00:00.904 | 00:10.560 | 00:07.460 | 00:04.387 | 00:05.836| 95
JAVIERC iniciacion 01:54.363 [ 00:00.079 | 00:10.640 | 00:07.381 | 00:10.640 | 00:15.963| 50
EMILIO45 avanzado 01:54.512( 00:00.148 | 00:10.789 | 00:07.232| 00:06.392 | 00:01.454 13
GUILLE avanzado 01:54.556 [ 00:00.044 | 00:10.833 | 00:07.187 | 00:06.436 | 00:01.499 | 35
SERGIO14 medio 01:55.313 [ 00:00.756 | 00:11.590| 00:06.431| 00:05.417 | 00:04.807 | 39
MALDONADO avanzado 01:55.509 [ 00:00.196 | 00:11.786 | 00:06.234 | 00:07.389 | 00:02.452| 31
JOSEGSXR medio 01:56.101 [ 00:00.591 | 00:12.378 | 00:05.642 | 00:06.205 | 00:04.019| 33
REL26 avanzado 01:56.576 [ 00:00.474 | 00:12.853 | 00:05.168 | 00:08.456 | 00:03.518 | 25
JUANSERRANO medio 01:56.624 [ 00:00.048 | 00:12.902 | 00:05.119 | 00:06.728 | 00:03.495 7
JORGEACIEN medio 01:57.090 [ 00:00.465 | 00:13.367 | 00:04.654| 00:07.194 | 00:03.030 | 39
ALEXPADDOCK [ medio 01:57.184 [ 00:00.094 | 00:13.462| 00:04.559 | 00:07.288 | 00:02.935| 49
MIGUELILLO avanzado 01:57.383 | 00:00.198 | 00:13.660 | 00:04.361 | 00:09.263 | 00:04.325| 27
POLLO medio 01:57.441 [ 00:00.058 | 00:13.719] 00:04.302 | 00:07.545| 00:02.678| 34
ALEXDAI medio 01:57.857| 00:00.415] 00:14.134| 00:03.887 | 00:07.961 | 00:02.263 | 47
RBAZAN medio 01:57.930 [ 00:00.073 | 00:14.208 | 00:03.813 | 00:08.034| 00:02.189| 44
AMADOR avanzado 01:58.561 [ 00:00.631 | 00:14.839| 00:03.182| 00:10.441| 00:05.504| 41
MIX77 medio 01:58.865 [ 00:00.304 | 00:15.143 | 00:02.878 | 00:08.969 | 00:01.254| 44
MMELGUIZO93 medio 01:59.122 [ 00:00.256 | 00:15.400 | 00:02.621 | 00:09.226 | 00:00.997| 50
GABY medio 01:59.390 [ 00:00.267 | 00:15.667 | 00:02.354| 00:09.494 | 00:00.730| 49
JJPUERTAS medio 01:59.406 [ 00:00.016 | 00:15.683 | 00:02.337 | 00:09.510 | 00:00.714| 36
JOSEANTONIO medio 01:59.526 [ 00:00.119| 00:15.803 | 00:02.218| 00:09.630| 00:00.594| 30
DMA medio 02:00.107 [ 00:00.581 | 00:16.384 | 00:01.637| 00:10.211| 00:00.013| 31
GARCIA300 iniciacion 02:00.220 [ 00:00.113 | 00:16.497 | 00:01.523 | 00:16.497 | 00:10.105| 40
JAVIZ avanzado 02:00.687 [ 00:00.466 | 00:16.964 | 00:01.057 | 00:12.567 | 00:07.629 | 42
SOCORISTA medio 02:01.619 [ 00:00.932 | 00:17.896 | 00:00.125] 00:11.723 | 00:01.498 | 25
COHETE iniciacion 02:01.993 [ 00:00.374 | 00:18.271 | 00:00.249 | 00:18.271 | 00:08.332| 35
JCASTRO medio 02:02.288 [ 00:00.294 | 00:18.565| 00:00.543 | 00:12.392 | 00:02.167 | 39
JNKO medio 02:02.304 [ 00:00.016 | 00:18.581 | 00:00.560 | 00:12.408 | 00:02.183| 30
PEDRO iniciacion 02:02.342 [ 00:00.038 | 00:18.619 | 00:00.598 | 00:18.619 | 00:07.983 | 24
KATA medio 02:02.484 [ 00:00.141 | 00:18.761 | 00:00.739 | 00:12.588 | 00:02.363 | 43
GREGO99 medio 02:03.444 [ 00:00.960 | 00:19.721 | 00:01.699 | 00:13.548 | 00:03.323 | 42
ALBERTO iniciacion 02:03.624 [ 00:00.180 | 00:19.901 | 00:01.880| 00:19.901 | 00:06.701 | 46
YORDI medio 02:03.939 [ 00:00.315| 00:20.216| 00:02.195| 00:14.043 | 00:03.819| 44
ANDRESCRUZ medio 02:05.445 [ 00:01.505 | 00:21.722 | 00:03.700 | 00:15.549 | 00:05.324 | 28
DAMIAN medio 02:05.633 [ 00:00.188 | 00:21.911 | 00:03.889 | 00:15.737 | 00:05.513 | 47
ZIDRO medio 02:07.027 ( 00:01.393 | 00:23.304 | 00:05.283 | 00:17.131| 00:06.907| 30




Resultados

TONIHIDALGO iniciacion 02:07.283 | 00:00.255 | 00:23.560 | 00:05.538 | 00:23.560 | 00:03.043 47
MIGUELHUMILDE | iniciacion 02:07.589 | 00:00.306 | 00:23.866 | 00:05.845| 00:23.866 | 00:02.736| 29
RAULGARCIA iniciacion 02:08.127 [ 00:00.537 | 00:24.404 | 00:06.382 | 00:24.404 | 00:02.199| 40
AGUILAR iniciacion 02:08.808 [ 00:00.680 | 00:25.085] 00:07.063 | 00:25.085| 00:01.518| 44
FIGUEREDO iniciacion 02:08.935 [ 00:00.127 | 00:25.212] 00:07.190 | 00:25.212 | 00:01.391 32
ISAACT76 medio 02:09.303 [ 00:00.368 | 00:25.580| 00:07.558 | 00:19.407 | 00:09.182 14
IVAN medio 02:10.346 [ 00:01.043 | 00:26.623 | 00:08.601 | 00:20.450 | 00:10.225 44
PKT medio 02:10.672 | 00:00.326 | 00:26.950 | 00:08.928 | 00:20.776 | 00:10.552 39
ANDY iniciacion 02:10.990 [ 00:00.317 | 00:27.267 | 00:09.246 | 00:27.267 | 00:00.664 | 38
SAMURAI iniciacion 02:11.220 [ 00:00.229 | 00:27.497 | 00:09.475| 00:27.497 | 00:00.893 40
GUZZY iniciacion 02:12.293 | 00:01.073 | 00:28.570| 00:10.549 | 00:28.570 | 00:01.967 27
PEDROGRANIZO [ iniciacion 02:12.848 | 00:00.555| 00:29.126 | 00:11.104 | 00:29.126 | 00:02.522 15
MANUGIL iniciacion 02:13.222 | 00:00.373 | 00:29.499 | 00:11.477] 00:29.499 [ 00:02.895 20
NATALIA iniciacion 02:14.548 [ 00:01.326 | 00:30.825| 00:12.803 | 00:30.825 | 00:04.221 31
HERREROS iniciacion 02:16.729 [ 00:02.181 | 00:33.007 | 00:14.985| 00:33.007 [ 00:06.403 7
JUANIGNACIO iniciacion 02:18.158 [ 00:01.428 | 00:34.435| 00:16.413 | 00:34.435 | 00:07.831 16
MIGUELON iniciacion 02:19.818 [ 00:01.660 | 00:36.095| 00:18.073 | 00:36.095 [ 00:09.491 40
INICIADO iniciacion 02:22.010 [ 00:02.192 | 00:38.288 | 00:20.266 | 00:38.288 | 00:11.684| 34
JUANMI iniciacion 02:48.327 | 00:26.316| 01:04.604 | 00:46.582 | 01:04.604 | 00:38.000 14




	Resultados
	Información del evento MotorExtremo Almería

	Resultados por mejor vuelta

